
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r. 
 

Poz. 33 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, 

izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 505, 568, 695, 1087 i 1106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. 

poz. 16, 17 i 20) w załączniku nr 11 do zarządzenia: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 1,  

b) w pkt 9: 

– w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– Portalu informacyjnego o aktualnej sytuacji na przejściach granicznych 

(granica.gov.pl) oraz aplikacji mobilnych Asystent Granica, Mobilna Granica 

i BordAiR,”, 

– uchyla się lit. b, 

– dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) komórkę Ministerstwa właściwą do spraw poboru podatków w zakresie usługi 

„Umów wizytę w urzędzie skarbowym;”, 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 33 

 

c) w pkt 12: 

– uchyla się lit. a, 

– w lit. b uchyla się tiret pierwsze; 

2) w § 2: 

a) w pkt 1 w lit. a uchyla się tiret dziewiąte, dziesiąte, czternaste i piętnaste, 

b) w pkt 3: 

– uchyla się lit. a,  

– w lit. b uchyla się tiret trzecie, 

c) w pkt 10 w lit. a uchyla się tiret pierwsze–czwarte i siódme, 

d) w pkt 14 w lit. a uchyla się tiret drugie, 

e) w pkt 15: 

 w lit. a uchyla się tiret szóste–ósme, 

 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Wielkopolski Urząd Celno-Skarbowy w Poznaniu realizuje zadania: 

– Centrum Kompetencyjnego w obszarze – Technika operacyjna, wspierającego 

komórkę Ministerstwa Finansów właściwą do spraw zwalczania przestępczości 

ekonomicznej w zakresie techniki operacyjnej, 

– scentralizowane w zakresie: 

  Krajowego Punktu Kontaktowego Regionalnego Operacyjnego Biura 

Łącznikowego Europa Wschodnia i Środkowa, 

  realizacji zadań, o których mowa w § 1 pkt 1 rozporządzenia w sprawie 

przeciwdziałania wykorzystywaniu sektora finansowego do wyłudzeń 

skarbowych;”. 

§ 2. 1. Nie później niż do dnia 28 grudnia 2020 r. Dyrektor: 

1) Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku, 

2) Izby Administracji Skarbowej w Lublinie, 

3) Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie, 

4) Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, 

5) Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 

– przedłoży Ministrowi Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej do zatwierdzenia projekt 

regulaminu organizacyjnego kierowanej przez niego izby administracji skarbowej, zgodny 

z załącznikiem nr 11 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

zarządzeniem. 



– 3 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 33 

 

2. Nie później niż do dnia 28 grudnia 2020 r. Naczelnik Wielkopolskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Poznaniu przedłoży Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, do 

zatwierdzenia, projekt regulaminu organizacyjnego kierowanego przez niego urzędu 

celno-skarbowego, zgodny z załącznikiem nr 11 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zatwierdzenie przez: 

1) Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej regulaminów organizacyjnych, o których 

mowa w § 2 ust. 1, 

2) Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu regulaminu organizacyjnego, o którym 

mowa w § 2 ust. 2  

– może nastąpić po dniu 31 grudnia 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-28T12:45:37+0100
	Elżbieta Wojszycka; MF




